Совет Большекачкинского сельского поселения
Елабужского муниципального района

Решение

№57                                                                                    от «01» июля 2014г.
О внесении изменений в решение Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района от 08.08.2006 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящихся к муниципальным должностям, на которых не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы РТ Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района»
    В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Большекачкинского сельского поселения от 10.08.2006г. №13 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящихся к муниципальным должностям, на которых не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы РТ Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района» дополнить пунктом 2.11 следующего содержания:
«2.11. Установить ежемесячную компенсационную выплату муниципальным служащим, замещающим высшие должности муниципальной службы за работу в условиях ненормированного служебного дня в размере 20 процентов от должностного оклада».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большекачкинского

сельского поселения                                                                        А.А.Голованов